
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

 

«24»  июня  2019 г.  № 211                                     

37 - я   сессия   3   созыва 

 

 

«О проекте  Решения «О внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки 

Корякского сельского поселения»  

 

 

 

Руководствуясь статьями  31-33  Градостроительного  кодекса 

Российской Федерации,  статьями  14,  28  Федерального закона  от  

06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корякского сельского 

поселения,  учитывая  рекомендации  участников  Публичных слушаний по 

проекту Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Корякского сельского поселения» от 03.04.2019 г., Собрание 

депутатов Корякского сельского поселения   
                                                                                                                                                                                                                                                          

         РЕШИЛО: 

 

         1. Принять Решение «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Корякского сельского поселения». 

         2. Направить настоящее Решение  Главе  Корякского сельского 

поселения  для  подписания и опубликования (обнародования). 

       

 
 

Глава Корякского сельского поселения –  

Председатель Собрания депутатов 

Корякского сельского поселения                                                   А.Ю. Липатов 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Корякского сельского поселения» 
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения 

(решение  от 24  июня  2019  года № 211) 

    

        Статья 1 

         Внести в Правила землепользования и застройки Корякского сельского 

поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Корякского 

сельского поселения от 16.12.2011 № 60 следующие изменения: 

         Дополнить условно-разрешенные виды разрешенного использования 

земельных участков и объектов капитального строительства в 

градостроительной зоне «Зона объектов сельскохозяйственного назначения 

(СХЗ 3)» новым видом разрешенного использования – «Ведение 

огородничества» со следующими характеристиками: 

 

Ведение 

огородничества 

Осуществление отдыха и (или) выращивания 

гражданами для собственных нужд 

сельскохозяйственных культур; размещение 

хозяйственных построек, не являющихся объектами 

недвижимости, предназначенных для хранения 

инвентаря и урожая сельскохозяйственных культур 

Код 

разрешенного 

использования 

земельного 

участка – 13.1 

 

Статья 2 

Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Корякского сельского поселения                                         А.Ю. Липатов 

 

 

« 24 »  июня  2019 г.   

№ 179 

 

 

 

 


